
      REPUBLIKA HRVATSKA 
     PRIMORSKO GORANSKA ŽUPANIJA 
Općinsko izborno povjerenstvo Općine Skrad 
 
KLASA: 013-01/15-01/2 
UR.BROJ: 2112/04-15-01-03 
Skrad, 18. svibnja 2015. godine 
 
 
 
 Na temelju članka 33. Zakona o izborima članova predstavničkih tijela jedinica 
lokalne i područne (regionalne) samouprave („Narodne novine“ br. 33/01, 10/02, 
155/02, 45/03, 43/04, 40/05-pročišćeni tekst, 109/07, 24/11) i Ustavnog zakona o 
pravima nacionalnih manjina, Općinsko izborno povjerenstvo Općine Skrad donosi 
 
 

R J E Š E N J E 
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

 
 
Na području Općine Skrad određuje se jedno (1) biračko mjesto i to: 
 

Biračko mjesto broj 1.: ZGRADA OPĆINE SKRAD, SKRAD, 
                   J.BLAŽEVIĆA-BLAŽA 8 

 
Na navedenom biračkom mjestu birači nacionalnih manjina sa prebivalištem na 
području Općine Skrad (sva naselja) će na razini Primorsko-goranske županije birati 
članove Vijeća: 

- albanske nacionalne manjine 
- bošnjačke nacionalne manjine 
- crnogorske nacionalne manjine 
- makedonske nacionalne manjine 
- romske nacionalne manjine 
- slovenske nacionalne manjine 
- srpske nacionalne manjine 
- talijanske manjine 

 
Na navedenom biračkom mjestu birači nacionalnih manjina sa prebivalištem na 
području Općine Skrad (sva naselja) će na razini Primorsko goranske županije birati 
predstavnike: 

- češke nacionalne manjine 
- mađarske nacionalne manjine 
- njemačke nacionalne manjine 
- ukrajinske nacionalne manjine 
- slovačke nacionalne manjine 

 
 

Predsjednica Izbornog povjerenstva 
       Općine Skrad 
         Darija Juričić, dipl.iur.v.r. 


